1 3 環環送第 1 5 3 号

平成 2 5 年 8 月 5 日
町会・自治会長各位

環境部長

（公印省略）

環境をよくする運動清掃用具の助成（配付）希望調査について（依頼）

残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、環境をよくする運動に対し多大なご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し
上げます。

さて、「自分たちのまちは自分たちの手でj を合言葉に、区民と行政とが一体となって様々

な活動を行っております。

そこで、一斉美化運動や地域の清掃活動などに少しでもお役立ていただけるよう、毎年
清掃用具を配付させていただいております。

つきましては、下記のとおり配付物品の希望調査を行いますので、必要数をご検討の上、

ご回答いただきますようお願い申し上げます。

記

1 調査票 別紙のとおり

2 回答期限 平成25 年 8 月 23 日（金）厳守で、お願いいたします。

3 回答方法 調査票をご記入の上、 FAX でご返送ください。

FA  Xが使用できない場合は同封の返信用封筒で調査票をお送りくだ

さし、。

4 配付方法 10 月下旬頃までに配送希望先（調査票に記入）宛てに、業者が直接、

5 その他

希望清掃用具を配送いたします。 トラブ、ル等防止のため、正確にご記入

ください。

上限金額内におさまるよう、必要物品のご検討をお願いいたします。

また、何かご不明な点などは下記までご連絡願います。

【回答・問合せ先】

環境部環境推進課推進係

担当：金原・北村

FAX 5678-6741

電話 5662-1991

環境部環境推進課推進係行。提出期限：8 月初日（金） FAX:567'8~6741

平成 25 年度清掃用具希望調査票

く葛西地区＞ 4-101

町会・自治会名 パームハイツ西葛西自治会

記入者名 連絡先 （

1 清掃用具助成を希望しますか。
ア希望しない

イ 希望する • 貴町会・自治会は 4000円以内でお願いします。

送王認の表区必要数量三金額三食貴金額全三記み三友主~

iコ輔
430 円

2 I 万年ボウキ（短柄）

3 I 竹ボウキ 378 円

4 I 軍 手 30 円

5 I 草刈り鎌（小） 280 円

6 I 熊手（竹製・小） 231 円

7 I ちりとり 260 円

8 I 文化ちりとり 1,360 円

9 I 火バサミ 210 円

合 計※4000円以内かご確認ください。

2 配送希望先（※業者が直接配送するため、誤りの無いよう正確にご記入願います。）

氏盆 連盤盆

3 その他 （ご要望等ございましたらご記入ください。）